SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R ua  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 012/2021 ID 3560

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: IBG INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA;
CNPJ: 67.423.152/0001-78;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para fornecimento de oxigênio líquido
medicinal com a instalação de tanques estacionários a fim de dar suporte às Unidades de
Saúde, em virtude do surto de Covid-19 e o crescente números de casos no município,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Josmar Pereira dos Santos - Decreto 5505/2021;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação 14/2021;
PROTOCOLO: 12599/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 26/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias contados a partir da data da assinatura do
contrato;
VALOR: R$ 745.000,00 (Setecentos e quarenta e cinco mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 15/03/2021.

 Coordenação de Contratos